zájem na realizaci předmětu plnění ve sjednaném čase za dohodnutou kupní cenu a 
v kvalitě dle této smlouvy (vše dále jen jako „předmět plnění či dodávka“). 

Článek III 

Kupní cena a platební podmínky 

3.1. Kupní cena je stanovena na základě nabídky prodávajícího v zadávacím řízení  
a činí: 
Cena bez DPH v Kč: 290 540,- Kč (slovy: dvě stě devadesát tisíc pět set čtyřicet 

korun) 
Sazba DPH v %: 21 % (slovy: dvacet jedna procent) 

3.2. Smluvní strany uvádějí, že kupní cena je sjednaná jako nejvýše přípustná a může být 
změněna pouze za níže uvedených podmínek. Prodávající prohlašuje, že kupní cena 
zahrnuje veškeré jeho náklady, které mu vzniknou v souvislosti s plněním předmětu